Publicado no DOU

Em,_____/_____/_______

Nº ____ Seção: 2 Pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

  PORTARIA Nº 4013/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.022636/2017-19,

           RESOLVE

Designar a servidora MICHELLY CRISTINA BACELAR TAVARES, ocupante

do cargo de Bibliotecário-Documentalista, para exercer a função de Coordenadora

de  Desenvolvimento  de  Coleções,  FG-01,  da  Biblioteca  Central,  em Regime  de

Tempo  Integral,  conforme  disposto  no  Parágrafo  1º,  do  Artigo  19,  da  Lei  nº

8.112/90, a partir  da data  de  publicação desta  portaria  no Diário  Oficial  da

União, ficando dispensada da referida função, a servidora ELISÂNGELA SILVA DA

COSTA a partir de 01 de agosto de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de agosto de 2017.

Horácio Schneider
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		  PORTARIA Nº 4013/2017